RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 98, DE 31 DE AGOSTO DE 2005

Altera prazo para matrícula constante na Resolução CONSEPE Nº 38, de 13 de abril de 2005.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.° 23108.022895/05-2, 202/05-CONSEPE;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Alterar, “ad referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão,  na Resolução CONSEPE nº 38, de 13 de abril de 2005, que aprovou o Calendário Acadêmico de 2005, a data para matrícula de veterano dos cursos em regime de crédito e seriado semestral do campus de Cuiabá de 30 a 31 de agosto para 31 de agosto a 05 de setembro de 2005.

Artigo 2°. Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1